
HOUSE LEVEL s.r.o.
Kolaříkova 1
621 00 BRNO CZ

www.houselevel.cz
houselevel@houselevel.cz
tel.: +420 541 213 651

TOPNÉ TYČE

bílá

mosaz nerez šedá zlatásatin
matný chrom

grafit antracit chrom černá

Topné tyče s elektronickým termostatem typu GT jsou přístroje používané pro otopné zařízení jako jsou 
například koupelnové radiátory či sušiče ručníků nebo pro již existující systém radiátorového vytápění. Lze je 
použít se všemi druhy radiátorů (litinové, ocelové a hliníkové) ve vertikální nebo horizontální poloze.

ELEKTRICKÉ TOPNÉ TYČE
S ELEKTRONICKÝM TERMOSTATEM



Kryt topné tyče typu GT, který obsahuje také součásti pro teplotní regulaci, je 
rozdělen na dvě části. Jedna část je fixně upevněna k topné tyči. Druhá část 
obsahuje otočné tlačítko pro regulaci teploty a elektrický kabel. Tato část 
může být natočena na delší stranu osy, což umožňuje jednoduché umístění 
do požadované pozice. 

•  teplotní stupnice (v zorném poli)
• ergonomické tlačítko
•  kruhové signální světlo (viditelné ze všech úhlů)

A – kryt termostatu

B – kryt potenciometru

C – topná tyč

D –  upevňovací závit 
topné tyče 1/2"

E – světelný indikátor

F –  ovládací tlačítko 
potenciometru

G – elektrický kabel

K INSTALACI TOPNÉ TYČE 
DO RADIÁTORU SLOUŽÍ SPECIÁLNÍ „S“ KLÍČ. 

TYP
Elektrické napětí

Tepelný výkon 

Regulace teploty

Spojovací kabel délky 1,3 m

Tepelná pojistka

Mechanické spojení

Izolační třída

Stupeň krytí

Hmotnost GT (g)

Délka – L (mm)

CENA
Bílá

Chrom

Mat chrom

Grafit

Antracit

Černá

Černá matná

Nerez

Mosaz

Zlatá

GT 300 GT 600 GT 900 GT 1200 MEK 1500 MEK 2000

230V ~ 50Hz

300 600 900 1200 1500 2000

5 - 75oC ± 3oC

OMY 3 x 0,75 OMY 3 x 1

94oC

G1/2“

I

IP54 

365 390 416 440 485 555

312 360 410 460 480 630

GT 300 GT 600 GT 900 GT 1200 MEK 1500 MEK 2000

1 820 Kč 1 879 Kč 2 008 Kč 2 084 Kč 2 349 Kč 2 469 Kč

2 044 Kč 2 099 Kč 2 256 Kč 2 344 Kč

2 146 Kč 2 205 Kč 2 369 Kč

2 146 Kč 2 205 Kč 2 369 Kč

2 146 Kč 2 205 Kč 2 369 Kč

2 146 Kč 2 205 Kč 2 369 Kč

2 146 Kč 2 205 Kč 2 369 Kč

2 146 Kč 2 205 Kč 2 369 Kč

2 146 Kč 2 205 Kč 2 369 Kč

2 146 Kč 2 205 Kč 2 369 Kč

C

D

E

F

G

A

B

TOPNÉ TYČE 
JSOU VYRÁBĚNY 
V PROVEDENÍ

• Bílá
• Grafit
• Antracit
• Chrom
• Černá
• Černá matná

• Mosaz
• Nerez šedá
•  Satin matný 

chrom
• Zlatá

VÝHODY:
•  vyrobeno z vysoce kvalitních komponentů
• pohodlná regulace teploty
•  jednoduché nastavení pozice 

otočného tlačítka pro ovládání teploty (GT)
•  signální světlo viditelné 

ze všech úhlů
•  topná tyč přiléhá pevně k radiátoru, důkladné zabezpečení proti vniku 

vody pomocí speciálního gumového těsnění
•  tepelná pojistka zajišťuje plnou ochranu proti přehřátí

SPOJOVACÍ KABEL JE SPIRÁLOVÝ.

Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena.


